[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 октября 2022
	поселок Стрельна

	№ 143

О внесении изменений в ведомственные целевые программы на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В связи возникшей необходимостью прошу внести следующие изменения в муниципальные и ведомственные целевые программы:
1. В перечне программных мероприятий муниципальной программы «Участие в укреплении межнационального и межконфессионального согласия на территории муниципального образования»:

подпункт 1 столбец 2 изложить в редакции «Приобретение билетов на представление «Вместе целая страна», столбец 5 изложить в редакции «IV квартал»

2. В перечне программных мероприятий ведомственной целевой программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищный мероприятий»:

подпункт 4 столбец 2 изложить в редакции «Участие в организация и проведении праздничного народного гуляния «У Елки», столбец 6 изложить в редакции «325,1»

дополнить подпункт 11, столбец 2 изложить «Приобретение билетов на праздничный концерт», столбец 3 изложить «Мероприятие», столбец 4 изложить «1», столбец 5 изложить «IV квартал», столбец 6 изложить «300,0», столбец 7 изложить «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава местной администрации
                                                                  И.А.Климачева